
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  146 059,53 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  
  

 
128 709,53 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

170,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych  

  
 
 
 

17 180,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   154 159,53 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Wykonanie garażu dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej Sławęcin – Siedliska” 
  

1 100,00 zł 
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego 

utrzymania Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych 
w Skołyszynie    

  
 

7 000,00 zł 
 - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe  
  

128 709,53 zł 
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

170,00 zł 
 - na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych  

  
 
 

17 180,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.1.140.2024 z 24.07.2024 r.,                 Nr F-
VI.3111.1.143.2024 z 24.07.2024 r., Nr F-VI.3111.2.61.2024  z 
31.07.2024 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 91 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  8 100,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 1



w tym:   
- rezerwa ogólna  7 000,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  1 100,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 458 136,74 128 709,53 2 586 846,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 128 709,53 128 709,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 128 709,53 128 709,53

855 Rodzina 7 716 094,40 17 350,00 7 733 444,40

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 170,00 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 170,00 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 600,00 17 180,00 111 780,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 600,00 17 180,00 111 780,00

Razem: 83 130 684,76 146 059,53 83 276 744,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 997 993,50 0,00 4 997 993,50

60017 Drogi wewnetrzne 1 485 507,99 22 000,00 1 507 507,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 22 000,00 192 000,00

60095 Pozostała działalność 820 200,00 -22 000,00 798 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 592 700,00 -22 000,00 570 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 626 770,00 1 100,00 627 870,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 588 670,00 1 100,00 589 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 1 100,00 26 100,00

758 Różne rozliczenia 805 610,00 -8 100,00 797 510,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 805 610,00 -8 100,00 797 510,00

4810 Rezerwy 685 200,00 -7 000,00 678 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 410,00 -1 100,00 119 310,00

801 Oświata i wychowanie 29 547 323,74 135 709,53 29 683 033,27

80101 Szkoły podstawowe 20 043 378,10 27 000,00 20 070 378,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 800,00 7 000,00 251 800,00

4270 Zakup usług remontowych 307 000,00 -35 000,00 272 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 390,00 55 000,00 371 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 162 697,00 -20 000,00 2 142 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 700,90 -20 000,00 40 700,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 128 709,53 128 709,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 274,33 1 274,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 127 435,20 127 435,20

855 Rodzina 8 400 071,40 17 350,00 8 417 421,40

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 170,00 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 170,00 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 600,00 17 180,00 111 780,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 180,00 17 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 747 090,69 0,00 12 747 090,69

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 064 320,00 -14 000,00 1 050 320,00

4260 Zakup energii 325 000,00 -14 000,00 311 000,00

90095 Pozostała działalność 7 865 000,07 14 000,00 7 879 000,07

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 14 000,00 76 000,00

Razem: 91 682 147,82 146 059,53 91 828 207,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 128 709,53 128 709,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 128 709,53 128 709,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 128 709,53 128 709,53

855 Rodzina 7 665 633,40 17 350,00 7 682 983,40

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 170,00 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 170,00 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 600,00 17 180,00 111 780,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 600,00 17 180,00 111 780,00

Razem: 9 742 034,35 146 059,53 9 888 093,88

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 145/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 128 709,53 128 709,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 128 709,53 128 709,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 274,33 1 274,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 127 435,20 127 435,20

855 Rodzina 7 665 633,40 17 350,00 7 682 983,40

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 170,00 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 170,00 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 600,00 17 180,00 111 780,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 180,00 17 180,00

Razem: 9 742 034,35 146 059,53 9 888 093,88

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789986D0-9D74-4E20-B6CF-901EFC1221FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

